
1 
 

   Pielikums 22.11.2014. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.116/2014 

     

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.37 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/33 

„Palīgaprīkojums restauratoriem” 

 

Rīgā, 2014.gada 22.novembrī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja; 

Ineta Ozoliņa – komisijas locekle;   

Sarmīte Gaismiņa   – komisijas locekle; 

Astrīda Burbicka – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-1, 06.01.2014. 

 

konstatē: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2014/33 „Palīgaprīkojums restauratoriem”, tālāk tekstā - 

Iepirkums, kopā ir pieteikušies septiņi pretendenti: 1) SIA „Svaru Centrs”; 2) SIA „Enola”; 3) SIA 

„Labochema Latvija”; 4) SIA „EST Tehnoloģijas”, 5) SIA „Adrona”, 6) SIA „Biroteks Serviss”, 7) SIA 

„Retzius Line”. 

Iepirkuma priekšmeta III daļa Elektriskās plītiņas un magnētiskais maisītājs 

(2) Uz Iepirkuma priekšmeta III daļu „Elektriskās plītiņas un magnētiskais maisītājs” pieteikušies divi 

pretendenti: 1) SIA „Labochema Latvija”; 2) SIA „Adrona”. 

(3) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka pretendentu 

iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Instrukcijā noteiktajām noformējuma prasībām. 

(4) SIA „Labochema Latvija” un SIA „Adrona” piedāvājums ir atbilstošs tehniskās specifikācijas prasībām. 

(5) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(6) Piedāvātās līgumcenas: 

 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

III Elektriskās plītiņas un 

magnētiskais maisītājs 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 

 

SIA „Labochema Latvija” 3634.00 

SIA „Adrona” 4248.00 

 

(7) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu, „Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši tehniskajai 

specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma daļā, kuram piedāvātā 

cena par līguma izpildi ir viszemākā”. 

(8) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu līguma slēgšanas tiesības par šo iepirkuma priekšmeta daļu ir 

piešķiramas SIA „Labochema Latvija” - ar piedāvāto līgumcenu EUR 3634.00 (bez PVN). 

Iepirkuma priekšmeta ceturtā daļa IV Digitālais mikrometrs un PH-metrs 
(9) Uz Iepirkuma priekšmeta IV daļu „Digitālais mikrometrs un PH-metrs” pieteikušies trīs pretendents: 

1) SIA „Labochema Latvija”, 2) „Biroteks Serviss”, 3) SIA „Enola”. 

(10) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka pretendentu 

iesniegtais piedāvājums ir atbilstošs Instrukcijā noteiktajām noformējuma prasībām. 

(11) Pretendentu SIA „Labochema Latvija” un SIA „Enola” piedāvājumi atbilst Tehniskās specifikācijas 

prasībām. 

(12) Pretendents SIA „Biroteks Serviss” šajā iepirkuma priekšmeta daļā ir iesniedzis piedāvājumu tikai par 

iepirkuma daļas pirmo pozīciju – digitālo mikrometru. Pretendents nav iesniedzis piedāvājumu par PH-

metru. Ņemot vērā, ka pretendenta piedāvājums daļā jāiesniedz par visiem iepirkuma priekšmeta daļā 

norādītajiem produktiem, t.i., nav pieļaujama vienas daļas sīkāka sadalīšana, tad pretendenta SIA 

„Biroteks Serviss” piedāvājums šajā daļā tiek atzīts par neatbilstošu tehniskās specifikācijas prasībām.  

(13) Pretendentu finanšu piedāvājumā aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(14) Piedāvātā līgumcena: 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

IV Digitālais mikrometrs 

un PH-metrs 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 

 

SIA „Biroteks Serviss” 173.00 (tikai viena pozīcija) 

SIA „Enola” 375.50 

SIA „Labochema Latvija” 567.00 

 



2 
 

(15) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu, „Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši tehniskajai 

specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma daļā, kuram piedāvātā 

cena par līguma izpildi ir viszemākā”. 

(16) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu līguma slēgšanas tiesības par šo iepirkuma priekšmeta daļu ir 

piešķiramas SIA „Enola” - ar piedāvāto līgumcenu EUR 375.50 (bez PVN).  

Iepirkuma priekšmeta piektā daļa V Digitālie svari 
(17) Uz Iepirkuma priekšmeta V daļu „Digitālie svari” pieteikušies seši pretendenti: 1) SIA „Svaru centrs”; 2) 

„Biroteks Serviss”; 3) SIA „Enola”, 4) SIA „Labochema Latvija”; 5) SIA „Adrona”; 6) SIA „EST 

Tehnoloģijas”. 

(18) Komisija, vērtējot iesniegtos piedāvājumus atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka pretendenu 

iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Instrukcijā noteiktajām noformējuma prasībām. 

(19) Pretendentu piedāvājumi atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām, vairāki pretendenti savos tehniskajos 

piedāvājumos ir piedāvājuši digitālos svarus, kas pārsniedz prasītās minimālās prasības, taču pasūtītāja 

vajadzībām nav nepieciešami svari ar labākiem tehniskajiem rādītājiem, kā prasīts tehniskajā 

specifikācijā, tāpat pasūtītājs nav izvirzījis prasību pēc verifikācijas sertifikāta. 

(20) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(21) Piedāvātās līgumcenas: 
 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

V Digitālie svari 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 

 

SIA „Svaru centrs” 320.76 

SIA „Biroteks Serviss” 836.00 

SIA „Enola” 770.00 

SIA „Labochema Latvija” 421.00 

SIA „Adrona” 1232.00 

SIA „EST Tehnoloģijas” 421.00 

 

(22) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu, „Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši tehniskajai 

specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma daļā, kuram piedāvātā 

cena par līguma izpildi ir viszemākā”.  

(23) Ņemot vērā, ka piedāvājums ar lētāko cenu atbilst pasūtītāja vajadzībām un tehniskās specifikācijas 

prasībām, saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu līguma slēgšanas tiesības par šo iepirkuma priekšmeta 

daļu ir piešķiramas SIA „Svaru centrs” - ar piedāvāto līgumcenu EUR 320.76 (bez PVN). 

Iepirkuma priekšmeta devītā daļa IX Mikroskops un aukstās gaismas avots mikroskopam 

(24) Uz Iepirkuma priekšmeta IX daļu „Mikroskops un aukstās gaismas avots mikroskopam” pieteikušies 

divi pretendenti: 1) SIA „Labochema Latvija”; 2) SIA „Adrona” 

(25) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka pretendentu 

iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Instrukcijā noteiktajām noformējuma prasībām. 

(26) SIA „Labochema Latvija” un SIA „Adrona” piedāvājums ir atbilstošs tehniskās specifikācijas prasībām. 

(27) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(28) Piedāvātās līgumcenas: 
 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

IX Mikroskops un aukstās 

gaismas avots 

mikroskopam 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 

 

SIA „Adrona” 1834.00 

SIA „Labochema Latvija” 2160.00 

 

(29)  Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu, „Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši tehniskajai 

specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma daļā, kuram piedāvātā 

cena par līguma izpildi ir viszemākā”. 

(30) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu līguma slēgšanas tiesības par šo iepirkuma priekšmeta daļu ir 

piešķiramas SIA „Adrona” - ar piedāvāto līgumcenu EUR 1834.00 (bez PVN). 

Iepirkuma priekšmeta desmitā daļa X Putekļsūcējs tekstilijām 
(31) Uz Iepirkuma priekšmeta X daļu „Putekļsūcējs tekstilijām” pieteicies viens pretendents: 1) SIA 

„Adrona”. 

(32) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, secina, ka pretendenta 

iesniegtais piedāvājums ir atbilstošs Instrukcijā noteiktajām noformējuma prasībām. 

(33) Pretendenta piedāvājums atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām. 

(34) Pretendenta finanšu piedāvājumā aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 

(35) Piedāvātā līgumcena: 
 

Iepirkuma priekšmeta Piedāvātā līgumcena, bez PVN, EUR 



3 
 

daļas nosaukums: 

X Putekļsūcējs tekstilijām 

 

SIA „Adrona” 3078.00 

(36) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu, „Ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši tehniskajai 

specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma daļā, kuram piedāvātā 

cena par līguma izpildi ir viszemākā”. 

(37) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.3.punktu līguma slēgšanas tiesības par šo iepirkuma priekšmeta daļu ir 

piešķiramas SIA „Adrona” - ar piedāvāto līgumcenu EUR 3078.00 (bez PVN). 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā noteiktos vērtēšanas 

kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA „Adrona”; SIA „Svaru centrs”, SIA „Enola” un SIA „Labochema 

Latvija” atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai komisija secina: attiecībā 

uz SIA „Adrona”; SIA „Svaru centrs”, SIA „Enola”  un SIA „Labochema Latvija” nav reģistrētu maksātnespējas 

un likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu; nav 

nodokļu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro; kā arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

 

Komisija nolemj: 

 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Palīgaprīkojums restauratoriem”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/33, iepirkuma priekšmeta trešajā daļā III Elektriskās plītiņas un 

magnētiskais maisītājs par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA 

„Labochema Latvija”, reģ.nr.40003925979, juridiskā adrese Dzērbenes iela 27, Rīga, LV-1006. 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Palīgaprīkojums restauratoriem”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/33, iepirkuma priekšmeta ceturtajā daļā IV Digitālais mikrometrs un 

PH-metrs par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „Enola”, 

reģ.nr.40103049886, juridiskā adrese K.Valdemāra iela 48, Rīga, LV - 1013. 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Palīgaprīkojums restauratoriem”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/33, iepirkuma priekšmeta piektajā daļā V Digitālie svari par uzvarējušo 

pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „Svaru Centrs”, reģ.nr.45403019246, 

juridiskā adrese Ganību dambis 22c, Rīga, LV-1045. 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Palīgaprīkojums restauratoriem”, iepirkuma 

identifikācijas nr.LNVM/2014/33, iepirkuma priekšmeta devītajā daļā Mikroskops un aukstās 

gaismas avots mikroskopam, desmitajā daļā X Putekļsūcējs tekstilijām par uzvarējušo pretendentu 

noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „Adrona”, reģ.nr.40003624468, juridiskā adrese 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV-1006. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

 

Komisijas priekšsēdētāja: /personiskais paraksts/ /A.Meinarte/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 /personiskais paraksts/ /I.Ozoliņa/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ /S.Gaismiņa/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ 

 

/A.Burbicka/ 

 

 

                                

 


